

## Pachet papetarie

I.D.: 76815145

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.219,23 RON - 1.219,23 RON

---

Descriere: Caiet mecanic A4 cu buzunar, 4 inele 65 mm, DONAU 1230013 1 46.50 Lei 46.50 Lei Caiet mecanic A4 cu buzunar, 4 inele 50 mm, DONAU 1230012 1 38.90 Lei 38.90 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL - Culoare: negru 307091448 3 1.69 Lei 5.07 Lei Banda corectoare 4.2 mm x 8 m PELIKAN Blanco Xycle 311070844 5 16.29 Lei 81.45 Lei Pix cu gel alb 0.7 mm UNI-BALL Signo Angelic Colour UM-120AC 323101626 5 7.90 Lei 39.50 Lei Caiet cu elastic A5, hartie neagra, 120 file, SPREE Black and White 41392 301030825 5 32.00 Lei 160.00 Lei Ascutitoare tip capac ARTLINE 524071308 5 13.90 Lei 69.50 Lei Liner 6 buc/set, STAEDTLER 308 322111318 3 49.00 Lei 147.00 Lei Marker permanent metalizat STAEDTLER 8323 - Culoare: albastru 322111338 1 5.90 Lei 5.90 Lei Marker permanent metalizat STAEDTLER 8323 - Culoare: rosu 322111338 1 5.90 Lei 5.90 Lei Marker permanent metalizat STAEDTLER 8323 - Culoare: violet 322111338 1 5.90 Lei 5.90 Lei Marker permanent metalizat STAEDTLER 8323 - Culoare: auriu 322111338 1 5.90 Lei 5.90 Lei Marker permanent metalizat STAEDTLER 8323 - Culoare: argintiu 322111338 1 5.90 Lei 5.90 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL - Culoare: bleumarin 307091448 3 1.69 Lei 5.07 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL - Culoare: albastru 307091448 3 1.69 Lei 5.07 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL - Culoare: rosu 307091448 3 1.69 Lei 5.07 Lei Dosar pla

---